
lJ§§*
§\ťss{e$
§s§{§eŘi..

část ZD.č.I

smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb,,

občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ")

článek I.
Smluvlrí strany

Objednatel: Obec Budislav
Sídlo: Budislav 9, 392 01 Soběslav
Zastoupený: Ing, Romanem Čížkem, starostou obce

IČ:/ DIČ: OO252L4O / není plátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 5423301 /0100
e-mail i starosta@jihogeskabudislav.cz

(dále jen,,objednatel")

a

zhotovitel:

Název: Janstrom s.r.o
Sídlo: Ústrašická 115, Planá nad Lužnicí 39111
zastoupený: Ing. Janem Touškem , jednatel
IC: 25160044
DIč: CZ25L6OO44
Bankovní spojení: Fio Tábor 1

Čísto úČtu z 270039084612010
e-mail : tousekjan@email.cz
(dále jen,,zhotovitel")

I.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupcŮ uvedených v bodě I.1. a

I.2. jsou při operativním technickém řízeni činnosti při realizaci díla při potvrzování záPisŮ

o spinění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo jiných podkladŮ Pro
placení, potvrzování zápisŮ o předání a převzetí díla nebo jeho ČástÍ, zmocněnijednat za:

- zhotovitele: Ing, Jan TouŠek, jednatel firmy
- objednatele: Ing. Roman Čížek, starosta obce

I.4. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání nebo naplnění předmětu smlouvY.

Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku smlouvy. Účinné jsou vŠak jiŽ od okamŽiku,

kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

článet rr.
předmět smlouvv

II.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel se zavazuje pYevzít a uhradit cenu za

provedenídíla tohoto určenía rozsahu: ,,Posílení přirozené funkce krajinY v k.Ú. ZáluŽi
u Budislavě" podle schválené projektové dokumentace.
projekt bude podpořen z opŽp 2ot4 -2o2O, z Evropského fondu pro regionální rozvoj,

Specifický cíl 4.3 - posílit přirozené fďnkce krajiny, registraČní ČÍslo:

cz.o5.4.27 l o.o l o.o l 1,8_1,oa l o008903



předmětem této smlouvy je založení nového krajinného prvku podél polní cesty, která
spojuje vesnici Záluží u Budislavě s vedlejší obcí Katov. Celkem bude vysazeno 110 ks
stromŮ a dále bude provedeno pěstební opatření navržených dle provedené inventarizace
stávajících dřevin. Součástí veřejné zakázky je zároveň tříletá povýsadbová péČe.

II.2. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za Úhradu nad rámec projektové
dokumentace, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rózhodnutí
příslušných orgánŮ vedle prací, které budou kvalifikovány jako vady a nedodělky.

II.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladus projektovou dokumentací
a bude odpovídat platným českým normám a právním předpisŮm.

článek III.
Základní údaje o díle

Dílo: ,,Posílení přirozené funkce krajiny v k.ú. Záluží u Budislavě"

plocha stanovišť, která jsou podporována s cílem zlepšit jejich stav zachování: 10,580 ha

Počet lokalit: 1 ks

článek rv.
Termínv plnění

Iv.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, realizovat a předat dílo v těchto termínech:

Termíny realizace díla proběhnou v souladu s nabídkou podanou do výběrového řízenítéto
veřejné zakázky s tím, že konečný termín dokončení díla se řídí touto smlouvou.

IV.2. V případě snížení objemu plánované dotace nebo přerušení či ukončení jejího
poskytováníje objednatel oprávněn pozastavit prováděníjím určených částí díla s tím, Že
o dobu pozastavení se posune termín dokončení díla v návaznosti na faktické poskytování
dotace. Zhotovitel je povinen na tuto změnu přistoupit a v souvislosti s ní není oprávněn
požadovat na objednateli žádné sankce, případně náhrady škody, ani není oprávněn
odstoupit od této smlouvy.

IV.3. V případě úplného zastavení poskytování dotace je objednatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit s tím, že zhotovitel má právo na úhradu ceny za dosud provedené dílo.

IV.4. V případě, že objednateli nebude dotace poskytnuta, tato smlouva zaniká,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

článet v.
Věci nutné k provedení díla

zahájení realizace díla t7,70,2079

ukončení realizace díla 30,04,2oz0

zahájení následné péče 01.05.2020

ukončení následné péče 37.oB.2022



V.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo plnění díla do 7 dnŮ od podpisu této
smlouvy.

článek vr.
cena za dílo

VI.1. Cena za kompletní provedení díla definovaného v článku II. této smlouvy byla
stanovena dohodou v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisŮ, a na základě nabídky zhotovitele v provedeném
výběrovém řízení mimo režim zákona č, 734/2076 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
zakázka malého rozsahu a činí:

VI.2. Cena obsahuje kompletní dílo podle požadavku objednatele. Nabídková cena je
nejvyŠŠÍ přípustná a nelze ji překročit, Překročení ceny díla je možné jen v případě, že
dojde před nebo v_ prŮběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných
daňových předpisŮ majících vliv na cenu díla, a to na základě oboustranně sjednáného
písemného dodatku k této smlouvě,

VI.3. Cena zahrnuje i náklady spojené s popisem skutečného provedení díla po jeho
dokonČenÍ, vytýČením inženýrskýc,h sítí v místě díla, ukládáním hmot na deponiích
v prŮběhu díla a nákladŮ spojených s likvidací odpadŮ vzniklých v prŮběhu díla.

článer vir.
Platební podmínky

3

Celková cena díla bez DPH 626850 Kč

DPH 21o/o 131638,5 KČ

Celková cena díla včetně DPH 758488,5 KČ

Z toho činí:

cena za realizaci díla: Cena bez DPH 524650Kč

DPH 21o/o
110176.5l(č

Cena včetně DPH
634826,5Kč

následné péče 1.rok (2020):

Cena bez DPH 229ooKč

DPH 21% 4809Kč
Cena včetně DpH 277ogKé

následné péče 2.rok (2027):

Cena bez DPH 377ooKč
DPH 2lo/o 7917Kě
Cena včetně DPH 456L7Kě

následné péče 3.rok (2022):

Cena bez DPH 416ooKč
DPH 2to/o 8736Kč
Cena včetně DPH 5o336Kč



VII.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude realizováno bez poskytování záloh.

VII.2. Platby budou probíhat bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě
dodavatelem vyhotovených daňových dokladŮ (faktur) se správně vyplněnými údaji vč.
finanční částky, a to za uskutečněná, prokázaná a zadavatelem protokolárně odsouhlasená
plnění.

VII.3. Faktura bude vŽdy obsahovat název projektu: ,,Posí!ení přirozené funkce
krajiny v k.ú. Záluží u Budislavě"
a registrační číslo: CZ.O5.4.27 l 0.0 l 0.0 l l8-LO8|OOO89O3
Bude předána k rukám objednatele ve 3 originálech.

VII.4. Konečná faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu o celkovém
dokončení díla

VII.S. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnŮ ode dne doručení daňového dokladu -
faktury objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 56317997
Sb., o účetnictví, ve zněnípozdějších předpisŮ a zákonem č.235l2OO4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ a údaje stanovené objednatelem.

VII.6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhŮty splatnosti fakturu vrátit, pokud
neobsahuje veškeré náležitosti podle výše uvedených předpisŮ nebo má jiné závady
v obsahu podle této smlouvy, Ve vrácené faktuře musí vyznačit dŮvod vrácení. Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet pŮvodní lhŮta splatnosti. Celá lhŮta běží znovu ode dne
doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

článer VIII.

Způsob provádění dí!a

VIII.1. ZpŮsob provádění díla se řídí ustanovením § 2589 a násl. zákona č. 8gl2}72 Sb.,
občanského zákoníku, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

VII.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí místa plnění díla o pracích, které provádí, deník,
do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména se jedná
o Údaje o Časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdŮvodnění odchylek od
schválené projektové dokumentace, povětrn_ostní podmínky, a podobně. Objednatel je
povinen sledovat obsah deníku a k zápisŮm zhotovitele připojovat své stanovisŘo
nejpozději do 3 pracovních dnŮ, jinak se má zato, že s obsahem zápisu souhlasí.

VII.3. Denní záznamy budou podepisovány odpovědnou osobou zásadně v ten den, kdy
byly práce p^rovedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu,
Výjimečně mŮže být zápis proveden následujícíden.

VII.4. Mimo odpovědné osoby zhotovitele mŮže provádět záznamy v deníku technický
dozor objednatele, orgány státní kontroly, popřípadě jiné státní orgány a k tomu zmocnění
zástupci objednatele, zhotovitelŮ

VII.S. JestliŽe odpovědná osoba zhotovitele nesouhlasí se záznamem objednatele nebo
jiné osoby, je povinna připojit k záznamu do 3 pracovních dnŮ své vyjádření, jinak se má
za to, Že s obsahem zápisu souhlasí. O své nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně
objednatele.



VII.6. Objednatel má právo provádět kontroly a vykonávat občasný technický dozor, a
v jeho prŮUěnu sledovat zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a
projektovou dokumentacÍ, podle technických norem, jiných právních předpisŮ a rozhodnutí
veřejnoprávních orgánŮ. Na nedostatky zjištěné v prŮběhu prací musí neprodleně
upozornit zápisem do deníku.

VII.7. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníkŮ na prověřování
svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele, a učinit neprodleně
opatření k odstranění zjištěných závad.

č!ánet rx.
Místo plnění díla

IX.1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění díla prosté práv třetích osob a v termínu
podle Článku V. této smlouvy. Převzetím místa plnění díla přebírá zhotovitel i nebezpečí
Škody na místě a na jiŽ zhotovených částech díla. Zhotovitel nese odpovědnost za škody,
které prováděním díla nebo v souvislosti s ním případně vzniknou třetím osobám nebo
objednateli. V případě, Že takovou škodu bude nucen uhradit třetí osobě objednatel,
zavazuje se zhotovitel takovou Částku náhrady Škody objednateli neprodleně refundovat.

IX.2. Zhotovitel hradíze svého všechny poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch,
zajistí na své náklady deponii hmot vzniklých v prŮUětru plnění díla a likvidaci odpadŮ
vzniklých při plnění díla v souladu s platnými právními předpisy na úseku odpadového
hospodářství.

IX.s. Zařízení místa plnění díla si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy
stávajících zařízení pro potřeby místa plnění díla a cena likvidace místa plnění díla je
souČástí smluvní ceny, Materiál zbylý po demontáži místa plnění díla je majetkem
zhotovitele. Pozemky budou po likvidaci zařízqní místa plnění díla uvedeny do pŮvodního
stavu a předány protokolárně objednateli.

IX.4. BezpeČnost, ochranu zdraví a protipožární ochranu při provádění díla je zhotovitel
povinen zajiŠťovat v souladu s přísluŠnými platnými bezpečnostními, hygienickými a
protipožá rním i před pisy.

článek x.
Spo!upůsobení objednatele

X.1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět práce na plnění díla
v ProdlouŽených směnách, případně ve dvousměnném provozu a ve dnech pracovního
volna a klidu.

X.2. Po předchozí dohodě objednatel umožní užití obecních pozemkŮ zhotovitelem pro
zařízení místa plnění díla.

článet xr.
Odevzdání a převzetí díla

XI.1. Předpokladem a podmínkou předání díla je jeho úspěšné kompletní vyzkoušení,
kterym bude prokázána kvalita smluveného předmětu díla jako celku, včetně
garantovaných hodnot, technických a uživatelských standaraŮ Oíia. Náklady spojené
s vyzkoušením díla nese zhotovitel.

XI.z.,. K převzetí díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele nejméně 7
pracovních dnŮ před stanoveným daťem předání díla, nedohodnoÚ-li se smluvní strany
jinak. S výzvou předá zhotovitel návrh protokolu o předání díla včetně všech příloh.

5



XI.3. Zhotovitel a objednatel se zavazujísepsat o předánídíla protokol, který obě smluvní
strany podepíŠÍ. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladŮ, odchylky od
schválené^ projektové dokumentace díla a jejich dŮvody, soupis ojedinělých vad a
nedodělkŮ zřejmých při odevzdánía převzetí, včetně dohody'o opatřenícň a thŮtách k jejich
odstraněnÍ, soupis dodatečně požadovaných prací a zpŮsob jejich zajištění, datum skončení
přejímacího řízení a podobně.

XI.4. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky,
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zároveň
objednatel rozhodne v protokolu o drobných vadách a nedodělcích (čeho se týkají, v čem
jsou vadné, nedodělané, uvede rozsah) a současně stanoví závaznou lhŮtu pro jejich
odstra něn í zhotovitelem.

XI.5. Převzetím a úplným zaplacením díla přechází na objednatele jeho vlastnictví.

č!ánek xII.
záruka za dílo

XII.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady.

XII.2. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku. Záruční'doba začíná běžet od data
předání a převzetí díla a činí:

24 měsíců

článet xIII.
Rek!amace

XIII.1. Objednatel - vlastník stavby je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli
závadu na díle. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnŮ od obdržení reklamace sepsat zápis
postupem dále uvedeným.

XIII.2. Zhotovitel spoleČně se zástupcem objednatele - vlastníka díla provedou prohlídku
závady a sepíší zápis, ve kterém bude uvedeno:

- datum prohlídky,
- datum zjištění závady,
- rozsah závady Či poŠkození díla, určení zda se jedná o drobnou závadu, nebo o

závadu, která má podstatný vliv na funkci dokončeného díla,- návrh opatření k tomu, aby nedošlo k dalším škodám,
- Předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavkŮ na vlastníka díla,- uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit závadu v rámci záruční lhŮty,- podpis zástupcŮ zhotovitele, objednatele - vlastníka díla,

XIII.3. Zhotovitel se zavazuje, Že odstranění zjištěných závad provede v dohodnutém
termínu po sepsání zápisu o reklamaci. Nedohodnou - li se strany na termínu odstranění
vad, bude zhotovitel tyto vady povinen odstranit do 30 dnŮ ode dne jejich reklamace.
Uvedenou lhŮtu lze prodloužit jen v případě, že objektivní povětrnostní-pódmínky budou
branit provedeníopravy z hlediska technologického, a to o dalších 30 dnŮ. oznámehé vady
odstraní zhotovitel na vlastní náklady ve lhŮtě dohodnuté v zápisu o reklamaci. o předání
odstraněné závady na díle sepíŠí smluvní strany zápis obdobně jako v bodu XI.3, této
smlouvy.

XIII.4. ZáruČní doba se prodlužuje o dobu odstraňovánívad zhotovitelem.

XIII.S. Jestliže zhotovitel v uvedené lhůtě neodstraní vadu sám bez závažného důvodu
PÍsemňě sděleného objednateli, je objednatel op"rávněn odstranit vadu na náklady



zhotovitele bez újmy svých práv ze zárukyi stejně tak i v případě, Že zhotovitel dá
objednateli k opravě souhlas.

článek XlV.
zaiištění závazktl

XIV.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výŠi finanČní Částky
uvedené v rozhodnutí o vrácení dotace, včetně pokut a penále, kterou poskytovatel dotace
uplatní na objednateli v případě, že nebudou dodrženy podmínky poskytnutí dotace
z dŮvodu pochybení na straně zhotovitele, a to ve lhŮtě 15 dnŮ od výzvy k úhradě.

xlv.2. Za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla ve
smluveném rozsahu je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výŠi 0,05 o/o z ceny
dílazakaždÝ den prodlení, tím nenídotčeno případné právo objednatele na náhradu Škody.

xIV.3. Za prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo podle sjednaných smluvních
podmínek je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výŠi 0,05 o/o z ceny za kaŽdý
den prodlení; smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty je plně
kompenzováno zaplacení úroku z prodlení, který tak již zhotovitel vedle smluvní pokuty
nemŮže uplatnit.

článek xv.
Ostatní ujednání

xv.1. Zhotovitel je podle příslušných ustanovení zákona Č,32O/2OO1 Sb., o finanČní
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisŮ, a zákona č, ZSS/ZO|2 Sb., o
kontrole, ve znění pozdějších předpisŮ, osobou povinnou spolupŮsobit při výkonu finanční
kontroty prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajŮ.

XV.2. Zhotovitel umožnísubjektŮm provádějícřm audit a kontrolu provedení kontroly a za
tím účelem jim poskytne všechny nezbytné informace týkající se subdodavatelských
činností, k tomu zaváže i všechny své subdodavatele, a to po dobu 10 let od poslední
platby.

XV.3. Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se
realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdělŠÍch
předpisŮ, po dobu stanovenou v tomto zákoně, nejméně však po dobu 10 let od poslední
platby.

XV. 4. Zhotovitel bere na vědomí, že je ve smyslu zákona 320l2o0t Sb. o finanční kontrole
ve veřejné správě povinen spolupŮsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve
spolupráci s objednate|em zavazuje poskytnout kontrolním orgánŮm jakékoliv dokumenty
vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci
k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést
v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a
informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace.
Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Nejvyšším kontrolním úřadem,
Ministerstvem financí CR, Státním fondem životního prostředí, jakož i dalšími orgány
oprávněnými k výkonu kontroly (např. stavební dozor). Zhotovitel bere na vědomÍ, Že
poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnějŠÍ audit a zhotovitel je
povinen při výkonu auditu spolupŮsóbit. Vybraný zhotovitel se zavazuje archivovat veŠkeré
originální dokumenty související s realizací zakázky nejméně po dobu 10 let od finančního
ukončení projektu. Zhotovitel se dále zavazuje písernně poskytnout na Žádost objednatele



jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu a to ve lhŮtě stanovené
objednatelem,

XV.s. Plnění povinností vyplývajících z této smlouvy mŮže být zahájeno po přidělení
finančních prostředkŮ ze Státního fondu životního prostředí nebo jiných grantŮ pro
financování akce, V případě nepřidělení či podstatného zkrácení finančních prostředkŮ
poskytnutých zřizovatelem si objednatel vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud
nebude smluvně dohodnuto jinak,

XV.6. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede
nad rámec smluvních povinností nebo předané projektové dokumentace, a na jejichž
provedeníse smluvnístrany písemně dohodnou. Jiné práce a dodávky, tedy ty, které budou
nad rámec předmětu díla dle této smlouvy zhotovitelem provedeny bez předchozího
písemného souhlasu objednatele, budou strany považovat za součást předmětu díla dle
této smlouvy.

XV.7. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit smluvní podmínky v případě změny zákona o
veřejných zakázkách nebo v případě změny podmínek pro přidělení dotace.

článet xvl.
Ochrana informací, dat a údaiŮ

XVI.1, Smluvní strany konstatují, že označily přijednání o uzavření této smlouvy všechny
informace týkajícíse činnosti, postupu, strategických plánŮ a záměrŮ, know-how, účetních
a daňových skutečností smluvních stran jako dŮvěrné.

XVI.2. Povinnost mlčenlivosti o dŮvěrných informacích a ochrany dŮvěrných informací
podle této smlouvy se vztahuje i na všechny třetíosoby, které některá ze smluvních stran
přizve s předchozím souhlasem druhé smluvní strany, byť i t< parciálnímu jednání, nebo
které se vzájemně sdělovanými skutečnostmi jiňak seznámí.

XVI.3. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení smluvního
vztahu.

článet XVII.
Závěrečná ujednání

XVIL1. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí zákonem č.89l2}t2Sb.,
občanským zákoníkem.

XVII.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,

XVII.3. VeŠkeré změny a doplňky této smlouvy lze platně sjednat jen písemnou formou
dodatkem k této smlouvě.

XVII.4. Jestliže bude některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, neúplným,
nejasným nebo neúČinným, není tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení
této smlouvy. Smluvní strany nahradí takové ustanovení smlouvy takovou úpravou, která
se nejvíce blíží účelu smlouvy.

XVII.S. Smluvnístrany se shodly na tom, že veškeré spory, které by mohly z této smlouvy
nebo v souvislosti s ní vzniknout, budou řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li
k takové dohodě, bude sporná věc předložena k řešení příslušnému soudu, nedohodnou-li
se smluvní strany dodatečně na řešení sporu v rozhodčím řízení.

XVII.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnostíoriginálu, a to po jednom
pro objednatele a jednom pro zhotovitele.

8



XVII.7. Smluvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je proJevem jejich pravé
a svoobodné vŮle, a že nebyla póaepsána v tísni za nápadne hevýnóanýctr poiňrínet<. lva
dúkaž souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Budislavi, dne: 30.9.2019

objednatel: Ing. Roman ČiZet
starosta obce Budislav

V Plané nad Lužnicídne 30.9. 2019

zhotovitel: Ing. Jan Toušek
jednatel Janstrom s.r.o

J OM s"r.a.
tJslrašická 115 . 391 ! 1 Flaná n" L

t_al..,777 ž&p?63
lČ; 5,1

obec Budislav
Bud!slav 9

392 01 So



a!
N

l!
,E

,ooo
Elílo
pGoo
,93š;

)0J o c,
Eo.o-Eoo
x3
=to.6N
N\o

,0JFxx
:8-8_
.oFh
NNFó

E .lúoccOJ
=rN.oc
N6

!
lL6

\26

|tl

,2
E,

6coH }.|>x
€ó
ítr
Nl

oo
o
lf!
c)
\l,
N
\O

r.6
No

.ct
oco
L,

_Yq,, ,(,,E,F § Ě,5,5 RÉ)c>c - ()-g-g -§ E g

ó,E oň.-- c.,o'H iú
> dl,)
E 38.. oJ >!..\,' ..\J 9= o,!26126 ]-.E-lats,+Ě Uio9ňaJ*LnoJ
9.= ů_o-xo}ř o5'?,o í
-.- aoĚié
E P.9
óšN,ř 99'9oJ8
B *€
E E=ú b'9roE9L,",-t
P;A§
NÉ ",Ňč,P
E,9 P9otjOJ a
o_ ,qr E.09 E
(J.L

=E3^< o>9.--Ý=)N x.-'6 g9
-^lío!aLč.€ o

LJpt.E
_-QJéJ
>o Q

ĚE l9o9xE tsH .0J ;-.cr >h cL
>f>9a e
E;F€U *aú
c'E l.=>-
.ť9JlŇ.i $É o'6
-p.;
c,- LaD- o>ýl 9óUl
P,E frEřE .ňar-oť ,n'§3

§Ě g§€ĚEĚĚ

@Ř3
cjfr
.oc^o

)Q,

lUŤ
.F

.! JÉ
J

tF
,N
2r|!
N
.j
J

.=
.E
l-!
ouJ
tr
JrF
.o

\CÁg
Fo..9vl ,Eě
U.JOJL' šE ;E

J l, 8 É
fF
o-
\.' Ít
-\lrJ -:Á x9É, §# řĚ

U§
L., (o
U6



FF,rl vl

Bqq
oď §3
O aÝlF
Ý o\ cr\

3 -EN

8 q8^
j oo(J otnlfl rt író
€ NÝ

§ -fi
\O

N
N
N
aú
c
aúL
6

\

,E
Ocl

)t- F+rE
8.eofi

É'Eo
9 etU ťš
íl
lú
+,lA

E' -Nó oo
= 

FF
llll

=

!<N\)
!
cLo
c,co\J

C
l!
E\Fo

€E
Ao,Ňř
do.
'Do
oc

,c,

_g.9iEĚ
-PJ e. .y,E i.9:rĚeóaL
)N
.e.o
N
.j
J
tr
fi,
J
oUJ
É
Jlts
.o
co
N9,9,FE,L6_cl€G,E EE

6-9.:B
í E Há

§ *,U

§ § € §§

\J
É,
6-
oJ
g,
E,Do
|rl

o
F.rl

oJ

E
lrJ
-)oo
lrJt
J
Dt
o-
\í
uJ
É



oo
lfl
N
ín
or
6ít

4
o-o
rn
lE
CoU

)ooocoo
§ úiď
o€
|9 .O

tr.ópc
('íJ

=rN,E ,H

4
a-ó

oo
oolfl
N
6a

aa
Noll
aEcou

@Ř3
dfi
.ocno

.. --NE
\J5
,'. ť .. t-, .. \J .. \-,úě \26 \J6 lJ6

"\

xu
a!

ÉE
=ao')

)N
f
.6
N
.j
l;
> )c,

= á,E Eó'F',9E
--Él*88..=

*^Ěó-§
á.*,E§CĚ+.ÍEF§g,Eb§,Ei§
J'aO-E'o
.i_ _E F ť§ iú

; sĚe§ *§,U gÉĚ
=í#6 9€§"§ Ě=§



.\

l.fl
N
N
íÚc
|ú
y

oo
do
lft
N
avl

z
l.rJ

>É,
F
cLo
zo
lrJF
|./))El
cL

l

9 38Uc
c 

= 
ď§E E 8ň==lH99= 8lEE!Na6

dll-\J
Ul

o\!

Líí

É,t(!Ě
6aL

ó
uJo
.rl

.:
a)N,ú9

OÉ )9EĚ.1.9z
-!,J=lrJvlěrř
-=F1;§íJ--ooŇó.iÁ!- Ť )0, tri,í, Ě,E€i ,F

,3 É§eĚ §=U t €§6 Ť-3J ;[ ť áa
F €5 ^§ H3
= 

t ř E.,, i ě ;
ř É š € §§ § ř 

f

iI



h
N

a§É
íú
L

o
E
oN
d,

U
o
o^
ooo
\o

oó
doo

ooo
Ň

lu

op
oo\

o
o-
J
E
9

c3
ol
í6
E
8
o-

C
o
ó
Lp
N

cc,U
d)

=oy
U
oJ
N
(U

;
,oJp
.í6

9
o-
,5
E
9 c.l
hE
No(uNý.-

Ý
NNrn€Ý
@

o\

5JEo

§ š ů,= E

,š §* §§ šs
§ §§ §§ §§

Ť§Ě§ §§ iE
B!š.§ §q H,§

š§E§ §§ §š

§§Ě§§§Ě§§§

§§š§§§§§§§i§§

o
@
o
N

d

U
oq
oon
Ý

oó
do
h

o
8ři

f
lí

op
o
\c'

oJ

o.
5
El
9

c
fLox
a!
E(J
o
o.

o
6
E
N

=oř
EUo
JolUo
N
(l,

c)o
E.í§

o
o-

Eo
ťť
NEoo,lř 6

C{
N
u'|
oo
!ť€

6

8 88.
^ jO9 a3

ř !nN
N §-'ín

ó
lrJo
l/)

'=
lJ.J

>NoJ
N

z.
lrJ

>ď,

cLo
z.
co
uJFvl

,!.J
cL

I

>,=
s,řds.Jo
._U ,ž
ófr
Q,h(^ o-

E
6o

E
o
š
ou
=l^
o-
Joýl

T,
-§
-Y.|I,z

EE
0Jf,.J Sl

:<
N
|-)

E
o)l<
oJu
lt,c
(.,
9

(E-
cV0rŇ9,J

o
)Noc
=

-)
=

C
íd
E
o

ot
xOJŇř
ocL

ú
o\c

íd
Ex,
=(UE9ocL

,0)

s
.9
!
f
Ét
)

)N5
.É
N
.j
l )oJ

\lt-_'F,PEf;
i'rgco6
8 8.= Bž o,5 8J.r.7-o9CŇo

.,9Íl,;.ibo
\JNP

É. 'a a-
a-'El 0]-lrl ,; Aó-
O- č F ť,,

a § š € §§



V
t
§
(
c(
+

o
@
o(\
ú,

(J
oo
oo\o
N

oo
oo
\a)
ř\

ooó
J

fy

o
<)

G,

o-
J
E
9

c5
ol<
í!Eua
cL

c
o
íú
p
N
Jofa
É
E9
0)

fox
8N
oJ

c
,o)E.í!

o
L
cL
,f
-NoE
_boi. o\
N íýl
0')oř_

Ý
§l
6l
Nn€Ý
co

Y

5Jtro

§ Ř ř= Ř

§,§Ě§§§g§ st š§ €§

§§Ě§§§§§

§§Ř§ §§ §§rÉš: §:§ FE É

§§§§-§§,§§š§

§§§§Ě§§§Ě§§t§§

o
@
o(\
É,

U
oo
oo
@
Ý

8
ďoó
Ý

ooó

3l

o
h

oJ

o.
f
Eo
L

Ef
ol
(§
cUq
o.

c
o
íE
Lp
N
fo*c
U
7)

Jol<U
oJ
N
oJ

;
tr

,(U
!.(!
o
!c!
,l_N
óE
(ac,
NFoJo

\a'

c{N66Ý
@

Y

o

55Fo

§ § Ň= §

§§t§§§e
§ §t šĚ €Ě

§§§§§§§E
§§Ěi §§ š§
,Ěš§; Ě§ §;E É

§§š§ř§§:§s§

§§š§uš§r§§§,§

§š§§§§§§Ě§§t§§

(J
r

sEc-qůd

l!t
ct
(tJiUij,

ť
)Noc
=

=

o-
F
)\J
aL



6
N
lrl
(,
C(í

§N
€
'0,f,§]
,g
!
N
9!o
{ao
!o

Ps.3šc§
§ř
€oŠ
Eš
cc|t, o§§§5Eg§É
§Ě
* Ěš,: š§

§§ '§ §9 ó ššl§ Nx
\§ rě
š §.É.i s
8 .[ § 8,.š< c-'N c š
§.§ ž.B 8
.§ § ! §xŇ>:>=8;§*;

L.,
L

c
aE

l!
.lí,No
o
ó-
d,

o€
oN
ď,

lJ
oo
ďóó
\o

oo"
8\ó

oo
doo
(t

oó
oó
Cn

oc)o
ooo
Ý

oCo
Eó

E

oU
íú
ó
c

,o)c
o.,

)(J

r(!
!
U
e
l§c
p
aEó
N
í§

E
E
8
o!

,o|

e
,oJ
É,P
o.
o
E-ó
oš
o-

,o|

,0J|
c,§

,í.'

U
c
í6
N
,9o
c
0Jg
6

4
oo(r\Ý
co

h
N

Y :<

h

ít.
cto;9i
jl

Pq
)NoÉ
=

=
55tro

§ § ů,.=E

:š §* š;§ §;
§ §§ §§ §§

Ěg§§§§§Ě

§š§§Ě€ĚĚ§
š§§§ §Ě §:§ §§

§§§§-§§e§§§,§
,šBšgš§§§:§§ §l

§§§§Ě§§§§§§§§§



o
lft
ín
\a'

o
N

YNt,

6
N

(6
c(!
ý

r6
l^
.§cou

,gB8
€ťd
oJ@

§*

,o >q }€coó(!ooOJúi
.§Ni
-a
Nó

,0Joocoo
§ďdvh
!lm_9*xo\(o6
N

c .í!pc
.§ 0.,

=rN.óc
No

!
Ct-
6

oo
o
!n
íÝl
Ý
o\rt

r6
_N-o

íl
agco(J

oo

Ř3
cjH

Fl.oc^ó

.. =NE
\Jf
,,. ť .. ,(J .. )\J .. )\.)

U§ ,96,96,96

)o
(ú

É
E
J
co
J
,N
=.É
N
.j
l 

,(L)

-iř+-vl ,F, o= E:-=EcoELcoJ
_rvL
JÝ'lg,N
A=lA=

ř.!§i§E
E4.F.E+€

\- E l ..co j_§
(l J N 7í 9 .. iB 6Y --A, ij *Ě,ij EoĚ
7, čč* !F

=fiš 9€§-§ É=§



e
hr
(
cí
+

o
E

!

C
=qo)Lr
@
o\
o\

oo
doo
N

oO
doÝo
lí1
N

EoL
*)vl

ť
o
N

)0J l

-oIEl
í6 l
6|.>. l>I
ol
o-1

Il<o:
oJ

)(J.(,o
.lE
o
-ol!]í6

|6
1.>.l>lolc
l,lín|,
|@

oo
do
\o

Ý

oo
do
F\
t\
íýl

,oJ l

-olElí6 I
6|.>l>l
ol
o-
Yo
Ň
q)

)LJ
.0)
o-
.cl
ol-olE|íoó

|.>.1>lo
6-

I

lN
l-
loo

)0J l

-olEIítI
\>\ 

|>l
o
o-
-yo:
q)

)U
.0J
cL

.íol>lo
1_o
|!
ll§Iq
l>ol6-

lLF1ó

oo
do6
NN

.f

=oďF
(./)

coo
lJl

lo
le

oO
ď
lJ1
F-
o
N(\

9oaŇóO_sl _lďE E ňnEgi.t§ ? ÝX
5EErtNÉ'.0?,^Uo
'an
o.S

;j
C
ítl -

cl!o
É96rL

U
ý,9o-+
_E
-rf|rl ŤJo_ ;E

--J- 
.íto:|rl .?
y\- 'ol

)lrl .= E ř

= 9,ÉĚ€14 Ť F =§
)ú ř ř,§§
EJ .;8Ňo
,lcqž Eřj ;!š
-,F E- aE -89

Ě § á € §š €

J-

třgĚg€
lío.2 o,o. L)) .ío

9č
aú |jl
ll!
..úz



o
a(,

oGl

d,.D

u

Él
(\|
olEl-l
ol
dl
>lYl

.oJ l,^l
>,l.]y
,É

oJ

Iol
lYl>lc
l>]o,Ir!Lo
l.-lc]ú,l>
loy
l=

ol
§]clo^l0Jl\lo_lEl
Nl0Jl6
jl
šluIorni
ol&l,ol
El

I

trl
u
Ýr

'Q,E
\
o.
Ug
.§

o5
a-,š
§
o
N.b

U
c,

o
N§

l>
l>|§l:|)9
lrL]o

El9|
oOI

,q,, lEl!5 l

o-1

ElvlolhlNJ
§lšl
'O, ]!l.>l
c]
'0j l

,P
|!
lU
l§l>lo
LN
l§
l>

lš
|"5!

N

rn
NÝó

ó
N

ó
ó

,*
)N
5
&.

c

<o++!§ N.Y-Yt*- l P UE >h b:>,H§§:E
8;".i ;§

a
6
oN
ď

U
olol
8lol
+

trl
;lólÉl
olo1
8l€|
-ldJl
6-1

Jl
6lnl
el

,o, l

Él
.5lLI
d

g
oE

€

o
o^
ooÝ

o
8
o

aj

í!c
oA
o)c
)o
C,,
o

\É)

Flo
Ý€

:<

N

oó
o(\
ď

oq
oóo
s

oo
doÝ

oq
o

x

lrolc
l,,]o|-
l>
l>rlol.f
I6-
l>lc
l,d,
lE
l'>\
J>lN

oJ
]_o
|ÝlrN]íól-
l,jť
Ilo;lc
l,E
1c)
INl>
lc

lolL
C

l.ó
LolNló

=l}Élpolá
ď|.y,
1-1ú,
t^ltr
< l.E
ó l,=

?lElrl 
=.> lo>|T

nI
El
?..]

oI
ool
6
c.l l

-lď
,9l
o.1]
El
Grl
óL
oI

^lnl

o
:
6

E
on
P

6

o

n

o
€

:<

F,§
o,=CL.

l N'9x 3Ě
ť .o!
v E.F§ tt.ac .5Ťt
.ia h .-
š ,9'š
{ -)cl ,§g
t )r:
,§ j 9§o ! h{

š € 9,E
o
ct. "5
e§oo,Bš
E.-

U
r

oo
ď!nt\
c^
NN

o
o^
oln
rÝ)

Ý
o\ln

oo
o
lrt
íÝ)

Ý
o\
trl

(§

c,

)o

:<
Nll
E
6J
,ll
oU
(§
C
q)
U

ó
L
oJ9
-

P
,No
C

=

-)
=

vl
J_

lí
.(ú
!o!
(o

G,U.(§
t-
cL

-

Eoš
o9
a
vl
cL,o
l^

í,
|Ú

.y

..Úz

p.o
Y

o-
F
>\J
cL

C
(§

E
o

@E
ó9
Flá
cj cL
'Dn
o.E

C
ít

eja!o
É9ocL

)o)

ó
!)
co
a

)N
=.fi,
N

-*,U
.. > Nofo(Ú5 P€
= Ň=

idU€-sfio

oJ
Eo
r^

í§
.ct
T,
|§
lrt

I

No

)0J

íú
q>

ó!

)N(J
](lJ
-^ -oŇo

.l,

c
lt
l
oU
c
=
-o
C
o)
N
9

;tro
c
oJ

6o
cL

U
ď,
o-
9
o-3olrl



€
N
Ý
r,
C
.Ú

o
6
oN
ď,

lJ
oq
oó6l

oo
d
Gl

ooo
o

Fl
E

JE(!

í6
C
o
-oo
>{J
c,,
o

le
lE
lolo
|-o
!l_
J!
l]
]9
l.:lY
lUl(6l>ló
l)U
flE ll- l

'=
L!

]9|-
U

|.>lc
lc,lNl6

|š
|,E
|.tú

lB nl)U Jl=,
l=€

6lÝ
o\Ý€
Ý

o\

i§ §

§i§-E
ER §oů,9€ ,E§Ň
€ E 'g.:9

§§s§E§ §

E§E$§i §
§gĚ§§ř E
§,§ B šH,E *

§§§ šš§ §

§§ §§ šĚ= §
ššr§: §§;

i§§§§i§iš

\J
r

oó
o
N

ď,

(J
oq
o
8

oó
do

ooo
d

5lí

lE
|"lLolo
l>lC1elolylel)oIE
l.a
Io-ol1̂Elu| '>r
|,ElL

o
lc
I .]lElo
Io

E
loj

0,,

lY
1o]
ló|.-1)Nl.]

o
l-Ólo c
lrL o
Il ]
IEl§

5l +
E9
§|h
;lrd

\Oo6Ý
@

:<

Ýn

o
oo

o
N

t
\J

o
@
oN
ď

LJ

8
c;o
cr\
O\

o
o_
oo
h
\o

8
§
O\

oq
on

8o
ooó
o

E a
lí

S

n
op
f
E(§

0)

o.o
0Jc

)(Jc,,
o

L:
lU

C
l6

]E
IE
l,oJl>
N

le
0J

lflo
lt
ldl.
l>lo
Ip
L6
ló
IEl(Jó

E
N
oo
Y

éo
.),o

o
8
o\
o

N

@Ý€

=
}<

t\

9
@
o
N

ď.

(J

h

o
!
E
í§

ó
o
-ooc

c
!
0J

J
N
f
Eo

E9
CEóó-
í§
oc
oJ
E
l.
f
ó
-oo,E
ú,l>

lo
lo
lc
]N

N

onÝó

ooó
o

EF!)Neš5ouo9x!€ó.Ě j § N'9§ š.: 3€ Eš ,Pš §Ě +! §,š BE §
cL 6.-§ ,e;i B,Ě 

:§§ Ět šš E
9 9§ o
o o* N3 *9'E š§ 9§g Ě,B §_Ě8 šs š!* ,óo o-o'=* l §_F §,= 9 >t §R Ť.§! ,§

* :,R§ §g E,§ř ĚĚ ,ĚB§ .}
§ P,it Ě,E ,§

.-Ušio>!o>UeŘ §oďUN
Pi gg
6 D{ >N,N

-ě.q § §§§ &&
<n **§§§,9 **Es §E.tj ů '§'§_ cE
Ň> N N§ >r .+^. &ea.*o-N§aq

so
J

t
o
o.

ěR
o
§c
š§
,E

.. c
Eťvo
J§\§oNo-
BĚ
<€
e.§
.§§
§>oqĚ

§l

.sl
§l>lol
§š
ti,§
t
a
.§

o
§
E
o€
o
Eo6.
'q,c
o

gg
,N }Noo
oo§o.
§§lš*tst.§,§
c§NN
8&

9
r

EE
0JfUsl

,ě
o
o-.
sg

)a., ii
'=o5*1o9>
oi=E 5' j§,§ E
bo9
§ 8=řs€ščr
t .+,čo§ F
Ř§.=
J.= §S.§ o
č§š
9 Ě:
šĚ§š *.-
*.§ c

š iE
>§_§

§ů,§dvo§§

Ě§§š
§§§,i
<cc H
§ .B .§ .Ě,

Ebb>,!99d
Ň>>\Jo...
Q-FNq

\J
L



ó
N
líl
.§có

o
@
óN
ď

(J
oo
oóo

oo
oo

ooo
o

_Yo

3j

N
oJ

'Lo
É
Po
lí

P
,o|

E
Ý
ot

@

6

6t

\a)o
É}Ý€

Y

@

o
..o_oo
c^
N
N

,g
.§
5!

§
,s

€,J:§o
oo€o,Eq

B*Ě
€§Ěí.39'FsP
;**š
€ §.:

§*§
'E'9 sU§cctr>
§Ě§§§č
_s,P §Ě,:ša řg

§ §€,št Ésl
§ §ŘĚ
š§€€
E -o o,Pš99
Ň\J>>o..,clĚNq

o

86o
,§

ěR
o\t
)o
E

,ř
o

!
o
o
c,š
o
,§

N,§
a
§
.U
co

!
.. oo<
)Nc
o!x"5
Éo.*'§§§
Fo,P5
oĚq.q

\.)
r

§{,N ._oešH§§
tš

o€
o
N

ď,=
L)

8
ďo€
\Ý

o
o^
oon
ln

8
§
oo

oo
oon

8o
Ýi

ooo

q l|!J lE

5
.§
qJ

o
tr

,Q)
tr
a,,9

'§,,s
o
§

§
tr(
cl

'0)

5
.§
o
YocB
aJ

.§
o
o-

oJ

9§
§
o
o-
§rz

0Ja

hoN
a-
ěq
o
.o
§

o
3l

(,
N
o
c!.

Eo
No
o
6

oNln

Gt

6€lrló

=
Y

\o
rn

Ý

)l\.]

8
cio
oo
oo

8
§\Ý

8
o_
a\
N

or){

y)
{

9
o
oY
co5
o-

§§§
c
š
B6§

E

=-io
O\
u.t
N

=
lnln

o.- 36EEo.§

B§ §§
EĚ § š
§!E-§oo§

Ě q§,š
.a,Ň * e

§tšse
9 s6 3,ts,o'š'š S 9
'šs€ o€,š€,B., B
Ň E.:,oĚbř,sčFpFHEcě
.9!5 6 9Ě.9\s'GXE.j 8,šš

Ě§§§H"Ě.9'§ g,g
\É N 9l|fu 

-c 9,N č'9
= - § §b

ĚšBĚ'E

§§§§Ěx
ŘŘE §Ě ř< { š 5 q.'x
o g o E- i

š § § g š€
§§€§€i

.ť

&.N'93Ě.. J.o!
É.F!.a.§!
€c

.,9'§
§ Ň,§,ša 

ě
§ ě*._§xě >§§:č
§ Ř:§š;
*E§x!*
.-xc
,\§o
il,§a
t,§ §
P5B

Eo
5
o65
8
*c€!

§,9,§t
.§ § §ř
Ň>>Rď*Ňg

sECq(JJ99

§^
E '0,

6'§
Nť

€:E§EB,š
§,§
ť88gó. ,s

o.
šoPB
§F

€ .q;E§stsE,Etóo§!- .9 ix
9C^e,Ě §,§ .§
o .-!] §,§ BŘ ,E

§ §§B §Ě,iš)o*E.§
,! sB

,. š š.sE,ť ř=
š§ š§
§Řs"--šĚ
§€§§§§;ů
.§ g,š g€=,B d
§>,Ň>;EšĚ
§; ť "i §6o-i



6
N
\a)

óc
íE

6

C
ó
íúlí)No
oa
d.
oo
ooÝ
Ý

oo
ďÝ

ooo
o

N
É

ó
.f
J
.ó
c
oJ
U
Lo
n
o
!
f
E
rE

íú
,c)c
o

.c99
ó
c.í!

c,:

Ě(
F

,C
c
+(
,(

(
,+

il
(

,(
!
í
(

a

.,,
L

NÝ
o\Ý
có

Ý

+

,a;c
§
o
E
B
o,š
,c
o
o

-o
do9,ě
f,§LNo.§6>55o.-{š
§!+.oFB,E ,§
ŇYoqF

oó
oN
ď

\,,
o
o_
ooN
N

oq
ort

ooó
d

f
!

]laI
1l:l
Jl
rI6l>lú

UlÝ1
El
0JlÝL
Nl6]
>l5l
E
e,o
o,l
,,
(,,Ě

c.í§
N.6
3a
oC
N

CĎÝó

Y

Ý

§§ §

§§ š §§3 ,Ě,"šc§ i§š
E R § ér&

:: t§ §'š R 'ts Ě;r ,*
'9Q.šE!' §
§€ĚE §§ §+l§aš{ tr 9 d

Ě§E$§i §
§§ĚŘ8ř §
§,§B šH,E i

§!o
::
E5N
9

,oi ssN,s ,:
'eo
.=q§ E§U.--: 'š3

! ,E*ť gB§ ;E
o Blř ,Pš
.§ *ro
§ 9E
8 Ě6

(,)

L

o
@
oN
ď,

U
oo"
oort
\o

oo
on

ooo
o

5y

E
Ý
oo

N

@

6

Fl
N

\oo6Ý€

ý
clÝ

oo
ďot\
r\
řl

lol ltrl
>ULol
x

o9
(ú

p
o
d

y
,L,

oJ
6lo

l.6
l,N

o
6
oN
&

LJ

ll,)Ýoó
h
@

;§

E &.
= u'9E 9s§ {.§
d ..5
! 'o!1o s,§,
š .J!
o o._

)fu'š

E i§Es t§
Ě s9Ě9 § b{;§ € g'E
§.

č,E
U.,Ř.E
ětr

éo

lo6
l
8

§
E,§
c
No
a-

_Él
U,El
.olť1
ol
cl
>l(1)l

,!LElnl
-lopl
]L
-cIó>lol
6

lclolr)l 0.,
lc
l ,o;]c
]>Lo|-
1-oló)
l! 6
l '>\
l,a

o
6
oN
ď..,
(J

c,\Ý6

oo
ooN
N

)o

§
o
É
8
U
)§
U
o:ú

i6U,E
5,§
LNo.§6>J3o.-
*Ě
g!
Eř.ě ,Ň
§§o.
CLF

fl
c=ly

=lEl
Ul\Él
6l>l.ó
ýl
(Uy
E
0JlíN(,
.fl.

lcT,ló
l>]c
i>loJ
|!
|,E].ó
lN].ó
l=

5l>lolclN

§§ §

§§ š §§: d, (
iš §sE
E R § a,§,9€ ,E§Ň
€ E t; Y

;ř § .'§ E,Ě §
§Eš§ §§ §.l4ja§< E 9 B

š§E š§Ě §,$§ĚŘ§ř 
E

,§,§t a*,e 
E
€
.9,

tr
J
N
9

,oj :c§,s ,:
'šU,<qé E3g ::-*r 'šd

! ,e!E Bts§ 3§
! -'\
s S!Ě ,Pš
.§ *Dotr o=
Na-

& Ěy;

\J
d



co
N
N
íl,
í!
L

ooó
o

oó
oN
É,

9
oo
oo6
@

oo
o
@

Gl
E

EUl,El
.o
!L
=|ol
c
>loJl
p
nI:I
ol
El
5
E
.ú

aU
c
o
_ooÉ
)o,c
o
L

_oop
í6

C)
0)

cl
o-oo

hÝo6nó

>a

h

:§ §

§§§-§
E R § or§,9€ ,P§Ň
§ E 'g.:9

§§*§E§ š

Ě§Ťš§ Ě Ě,*§§§§ř 
E

§§§§§§š

Ěšš§§§ §

Ě§Ě;§§§§
, šE,Ě: Ě,§ E t
š,Ř§ §§ § *,;iš

§§§§§§§§š
QÉNNň§hF§

U
4

o
@
oGl
n
ď,

L)
oo
oo
h
Ý)

8
ďn

ooo
o

jí

N

c,
d

c
Po
l.

e
,o|
E,e
o.
o
dU
I,E

lý
lG,
É

|.=
|Élo
l!q

lElol!
loJ
+
|,ť
|6-
l>N
l.f
Loló
]oJc
l"-lrE

oJly
|^I.f
Elo
lťE
lN Ý
lo o
]lď ú

N

\O
oóÝ*)

h

.ť
)N
J&.N'9E 3Ě

§ §Ěě .=!
o t.\
.- h.-6 ,o'š
Ťl C,Ě,9 |§§
H aě
E šĚ
c 9*š 9,E

€' §gE ,Ěg
5 !{

Eš§
'= .§g

o ac,§ ,Ň,9
E šŤ
E §§š E *-:E§'=;.rN
§U-x,E,B.ú š.- ř ,ň_,§

io r š
š,P E§,§
U'x 6 h \sšsr}
b R* 3*
§ i§ Ť §
§€t§š
§ §§ Eř
§r§> *ť;§Ňg

u
d

o
6
oN
ď.

n
oo
=E(í

.o
c
8

=
N

Eo

cp
o6-
aú

o
C
Q,
Ej

(6
_oo
C

>0J

(§

p
o

Fr

o
lflÝó

oó
oFl
ď

|J
oo
ooó

oo
oo

ooo
ď

a
lí

EI
1-1

oip
N

l0j
d

lY
1.0j

;lE
l|>
!lo=
Bl..x'=
:l,Eíl--
a.=)y:l>
1.=,la
ults
Jl._
{lE
;ln>liŽ3lJ

ř,9
ll e

U

š
o
N
oš
o
3,§
!
§
§
N
9to
o
o
§Ť.É!šť§
§§.3řtr§§> EE§+§ §

§! §*š'§'9ě c
,!* šbĚ .g

§,E t* §'Ř
š &€ Ě R
š §3 o i
§;Ě §šj; ;-: § ;
*,E,§ s,š,Ětr fu o'= >U,P 9E d.3 9
Ň> c,N N>&; e* a*

u
d

oo
ďo\o
FÝ

oo
oó
c'\

,0J
C,(Jo
L
x

o)U
ío
!
o
o-
y
)L'

o
_o
(§
-o,ť
!.=

:E
,N

§oÉo-.
s u'9! 9sR :,sB ,PF
; !.aš "5B
č H::'N ,o'š
E |N§
e aě,i ěěĚ s§šY*9*;š € 9'E
a-

š,E
o
cL

§c
,U
cU,§
o-

š§§,g
c

eQgE
5d
bR€-
a.E
§.§
.§g

8;

U
L

o€
oN
ď,

U

Efi
0Jf,J9

§
o
5

§
{
§
o
§ao,š

clUl
cL
.o, 

I

!

ooI
c
>l
o, l

E
nl
..l-|ol:l
c
C,

lúc
o
-ooc
)oJc,,
o

_o
c,E
(U

oJ
0J

0J
doo



@
Nó
íú
.ú
I

o
@
o§l
É,

L,
o
o^
oóo
N

oo
dočt

ooo
ď

í!
o.
=c)YÉ
E6
'Fo
L ,Q|
š!í§8
.oc
l. (lJ
,9.Étrp6§p--.ú;o,
o.6
6-o
-9o9E,!
!>
cc

,pĚL>

=ó
C
U
0.,

E

NJ
N
ú,o
oJCU
=

@
o\6

o

Ý
N
@
o\
C^

Ý
c'\

o
E
ca
ú,
,9
o-

)- l

)
)\ )\

)
)\. \ l \

J
a.l .)
f'
l.

J
a{.))'\.

J
a{.,)
),]\
r'

a
{)
)\

o
<)
ďoo
\ř

8
ďo\o
\o

8
ď§
oo
o

o
C)
ooN
!nln

8
ď
8
o
N

o
C)
ď
8
o

8
ďo\o
o\

8
ď
8
\o|\

8
ďo
!ř

\ť

8
ď
8
N

oo
ď
8
o

o()
ďo\o
\o

8
ď
8
at

99
cioí\
\t
N

8
§oí\

8
§a\
N

8
§Ní\

8
§\s
N

8
§o
N

8
§o
ft

8
§\Ý
N

8
§š
ft

8
§.Ý
N

8
§
(\

8
§ln
N

8
§
N
N

8
§o

8
ďNí\

8q
N

8ó
-i

8oť
8ó
-iN

o
C)o
ď

8o
ki

8o§
8q 8o

Ýi
8o.
ln

8o
\i

8
o_
al)

8o
Fa

8
o_

.z aa aa { & §a { { §a §a]{ { J

6
N
N

o
{o
5ao
5
P
a,5
cy

a
N
ct

o
§ao
§
or)

E

§
U)
-)

(.l
N
N

o
{
o
tr
f
o
5
§
a)tJ

at!
N

a
{o
aJE
oc§
§
o-

g

6N
N

o
{o

aJ§
5
tr
§-
§\J

6N
N

o
Yo
§

E
aJ

5
5
o-o
a-

co
N
N

o
{o
§

§

5v)
ť

ElN
N

o
lo
§U

a)
Eo!
5

o_

(l
N
r

c

f
E
o
U

ř

U

qJ
o-

§

a)

ššq€
Él!§§
9H
§š§5qr§
B-c
b€t3

co
N
ct

o
{o
§
§
!
o
§
l-

c{

oN
6

N
o
N

ln\ť
N
o(\

\o\t
N
§
N

N
N
o(\

o\o
N
§at

\o
§a

oN

N\oN
o§a

\o
N
oc!

I

l
L

]Ýh€l'\6\o \ol\o € \o(\ c!lN c\ §a

66o\o\oN Nlí\ N N

(^
\o
N
\o(\

= = = = = = = = =l=l=l=l= =
tn \o

§l
F\N

\o oo
N

O\N o Nlm \ř !nl\o
ňlřilňl.nl./t N

oo
ďoo
N

oo
ďoÝoln
N

c
ó
aú
l<,No
ocL
ď.
oo
oo6

oo
on

ooo
.ó

l

,(J
C

)(Jo
L

x
oJ9
(,
Lp
o
cL

l
|9
o
-o
ó
_o,ť
p

Nh

Y

C^h

:E,§
§otro-
5 N)9R n§B ,BF
tr .5E

,X ,ř;š
E l§§
E{o,§ ě*E § x§;š € 9'E
a-

.§c
cL

§

,o
cU,š
*
šs
,§
c,;

;.§
E,ťvo
§Q-b§a-
§.q
{c

*,§.Eg
§>8*



struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

struktura
soubor je sloŽen ze zátoŽky Rekapitutace stavby a zátoŽek s názvem soupisu prací pro jednottivé objekty ve formátu xlsx. Každá ze zátožek přitom obsahujeještě sarňbstatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy,

Rekopituloce stovóy obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a RekaPitulace objektů stavby a soupisů prací.
v sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, kso, cc-cz, cz-cpv, cz-cpAa
cetkové nabídkové ceny uchazeče

V sestavě Rekapitulace objektŮ stavby a soupisŮ prací je uvedena rekapitu[ace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních náktadů a ostatních náktadů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na záktadě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
lNG stavební objekt inženýrský
pRo provozní soubor
VON Vedtejší a ostatní náktady
osT ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

SouPis Prací Pro jednotlivé objektY obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace čtenění soupisu prací, Soupis prací, za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Kryci list souPisu obsahuje rekaPitulaci iníormací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do K5o,
CC'CZ, CZ'CPV, CZ-CPA a rekaPitutaci cetkové nabídkové ceny uchazeče za aktuátní soupis prací.

Rekapitulace Členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních čtenění soupisu tak, jak byta tato čtenění použita (např.
stavební dily, funkční díty, případně jiné čtenění) s rekapitutací nabídkové ceny.

soupis prací obsahuje poloŽky veŠken,ch stavebních nebo montážních prací, dodávek materiátů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedtejších a ostatních náktadŮ,
Pro položky soupisu prací se zobrazují nástedující informace:

PČ Pořadové čísto potožky v aktuálním soupisu

Typ TYPPotoŽkY; K - konstrukce, M - materiát, PP - ptnýpopis, PSC - poznámka ksouborucen, p. poznámka kpoložce, W-výkaz
Vymer

Kód Kód potožky
Popis Zkrácený popis potožky

^,tJ 
Měrná jednotka potožky

Množství Množství v měrné jednotce
J,cena Jednotková cena potoŽky. Zadaní mŮŽe obsaho\at namísto J.ceny sloupce J.materiát a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena potožky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost potožky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat;
Ptný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz rnýměr

Pokud je k řádku qÍkazu qiměr evidovaný Údaj ve stouPci KÓd, jedná se o deíinovaný odkaz, na ktený se může odvotávat rnýkaz u/měr z jiné potožky.

Metodika
Jednotlivé sestavY jsou v souboru ProvázánY. Editovatelné pote jsou zqírazněny žtutým podbarvením, ostatní pote nestouží k editaci a nesmí být jakkotiv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyptnit žtutě podbarvená po(e;

zev (název subjektu)
a DlČ
ní nabídky
etinných míst uvedených v poli
o pole vyptněna nenulornými ktadnými čísticemi

V PříPadě, Že sestavY souPisú prací neobsahují pote J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pote:
- J.materiát - jednotková cena materiálu
. J.montáž . jednotková cena montáže

uchazeč je v tomto případě povinen vyptnit všechna pole J.materiát a pole J.montáž nenulou/mi h, kdy potožka
neobsahuje žádný materiát je přípustné, aby pote J.materiál byto vyptněno nulou, V případech, k montáž je přípustné,
aby pote J.montáž byto vyptněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiát, J.Montáž nulou.



Rekapitulace stavby
Název
atributu

Povlnný Popls Typ

Kód
stavba
Místo
Datum
Kso
cc-cz
cz-cPV
cz-cPA
zadavatel
lč
otč
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH

Záktadna DPH

Hodnota DPH
Cena bez DPH

cena s DPH

A
A
N

A
N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

A
A
A
A
A

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasif ikace stavebního objektu
ktasifikace stavbeních dět
Společný stovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce pod[e činností
zadavatel zadaní
lč zadavatele zadaní
Dlč zadavatete zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
poznámka k zadání
Rekapitutace sazeb DPH u potožek soupisŮ
Záktadna DPH určena součtem ceIkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH

Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů,
celková cena s DpH za cetou stavbu

string
string
string
Date
string
string
string
string
stíing
string
string
5tring
string
string
eGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20
1z0
50

15

í5
20
20

50

20
20

50

50

z55

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. početatributu íAlN)

string 20
String 1z0
string 50
Date

string 50' String 50
strin3 50

objektu, soupis prací A Název objektu ;Íi§ li'CenabezDPH A Cena bezDPHzadanýobjekt il;i.cena s DPH A cena spolu s DPH za daný objekt DoubleTyp A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu
Název
atributu

Povinný Popis Typ

Stavba -

objekt
Soupis
Kso
cc-cz
cz.cPV
cz_cPA
Místo
zadavatel
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH

Záktadna DPH

Hodnota DPH

cena bez DPH

cena s DPH

A
A
A
N

N

N

N

N

N

N

N

N

A
A
A
A
A

Přebírá se z Rekapitutace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektU
klasifikace stavbeních dět
Spotečný slovník pro veřejné zakázky
Ktasifikace produkce podle činností
Přebírá se z Rekapitutace stavby
Přebírá se z Rekapitutace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebirá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuátního soupisu
Základna DPH určena součtem cetkové ceny z položek aktuátního soupisu
Hodnota DPH

Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

string
string
string
strin9
String
String
stíing
string
string
string
string
Stríng
eGsazbaDPh
Double
Double
Double
Double

i{ax. počet
znaků
170
20 + 170
20 + 120

í5
,l5

z0
20

50

50

50

50

255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název
atributu

Povinný Popis Typ Max. počet
znaků

stavba
objekt
Soupis
Místo
Datum
zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód dítu - Popis
cena ceIkem

A
A
A
N

A
N

N

N

A
A

Přebírá se z Rekapitu(ace staVby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího tistu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího tistu soupisu
Přebírá se z RekaPitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitutace stavby
Kód a název dítu ze soupisu !

Cena celkem za dít ze soupisu

string
string
string
string
Date
string
string
string
string
Double

120

20 + 170
20 + 120
50

50

50

50

20 + í00

Název
atributu

Povinný Popls Typ

staVba
objekt
Soupis
Místo
Datum
zadaVateI
Projektant
Uchazeč
Pč
Typ
Kód
Popis
MJ
Množství
J.Cena
cena celkem
cenová soustava
p

psc
pp

DPH

string
string
string
stíing
Date
string
5tring
string
Long
eGTypPolozky
string
string
string
DoubIe
DoubIe
DoubIe

stíing
Memo
Memo
Memo
Text,Text, DoUbIe

eGSazbaDPH

Max. počet
znaků
120

20 + 120

20 + 120
50

50

50

50

1

20

255

10

A
A
A
N

A
N

N

N

A
A
A
A
A
A
A
A
N

N

N

N

N

A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího tistu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího tistu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího tistu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ po(ožky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství potožky soupisu
Jednotková cena potožky
Cena celkem vyčístena jako J.Cena - Množství
Zařazení potožky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen.ze soupisu
Ptný popis položky ze soupisu
Výkaz n/měr (figura, rnj,raz, rnf,měra) ze soupisu
sazba DPH pro potožku

20, 1 50



Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH ,r*'.O

snížená snížená sazba DpH

"t nulová Nutová sazba DPH
zákl. přenesená Záktadní sazba DPH přenesená
sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

ecTypzakazky sTA stavební objekt
PRO Provozní soubor .
lNG lnženýrshý objekt
voN vedlejšía ostatni nákladyOST Gtatní náklady

eGTypPotozky í Potožka typu Hsv
2 potožka typu psv
3 Položka typu tťl

4 Potožka typu OST

1


